当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年05月 16日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名 |
コー ド | 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~砥
覆
~「 ~F覆 ~下

三轟董
~ 1  遷蟄目
産 地  |(単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 83 50,580 972 7021       54 島内   183kg
311001白菜 5,832 1,296 1,0801    1,080 島内   5ケ ース
312001山東菜 1,350 54 541       54 島内   125東
319001ね ぎ 1,501 378 2701     216 島内    5kg
368001ら っきょう 5,465 486 3241     324 島内   115kg
343301長 なす 486 49 49 49 島内   110本
34400 1 卜‐7ト 88 22,118 335 1941      184 島内    88kg
341001胡瓜 30 5,778 39 39 38 島内   1150本
342001南瓜 105 19,581 194 1941      173 島内    105kg
1342701ズッキーニ 1,091 32 221       12 島内   150本
351001い んげん 10,206 540 5401      432 島内   21kg
355001え だ豆 5,216 248 2481      248 島内 21ネ ット
362001馬鈴薯 179 17,312 162 54 54 島内    179kg
366001た まねぎ 120 7,992 76 65 65 島内    120kg
347801味来 とうもろこし 276 92,847 140 70 36 島内   1920本
349301レ イシ 2,711 140 1191      119 島内   21本
Y30181アザミ 1,814 130 1301      86 島内   115東
315001小松菜 512

552

76 76 島内   120袋
34800 オ3く ら 130 1301      130 島内    120ネ ット
375201赤 じそ 8,543 216 1621      162 島内   148東
39200 1う め 2.246 281 2811     281 島内    8kg
461081さ がほのか苺 1,955 432 2381      140 島内    7パ ック
I Z1011 1スプレー菊 44,010 70 54 島内   1700本
Z10901ス ターチス 島内   1東
Zl120 1グ ラジオラス 108 島内   110本
Zl150 1し |ゴ 1,609 54 32 32 島内   138東
398701そ の他 2,160 540 5401     540 島内   14kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 1,350 540 5401     540 島内    3kg
301001だ いこん 177 14。 429 108 43 43 鹿児島  1240本
303001人参 2L 30 6.804 2,268 2,2681   2,268 熊本    3ケ ース
303001人参 L 50 9、 720 1,944 1,9441    1,944 熊本    5ケ ース
304001ご ばう 1,728 86 86 86 鹿児島  120袋
3H001白 菜 M 105 6,048 864 8641     864 鹿児島   7ケ ース
335001サ ラダ菜 L 292 32 32 32 福岡   9袋
338101青梗菜 19512 76 76 76 鹿児島  120袋
Y50051名水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 200 12.582 648 6481      594 鹿児島  120ケ ース

1318001ほ うれん草

1319001ねぎ
L____

7.020 1511      130 福岡   150袋
3,478 281 2161      108 鹿児島  119束 (500g)

319301こ ねぎ 3,078 65 65 38 大分    160袋
32800 にら 540 宮崎    150東

1/2

_ ||  ´lll量岬 __ 二_P望杢 __ 11

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) 「 百41L~1 ■石 「

~要

覆
~ 1 量目
産 地  |(単 位 )

32800 にら S 2,862 271      27 宮崎    1100東
343001なす 3,996 1,620 1,6201 1,080 熊本    3ケ ース
34400 1 卜K7 ト 3,186 864 8641     702 鹿児島   4ケ ース
34400 1 卜・7ト L 648 648 6481      648 熊本    1ケ ース
344601ミ ニとまと 5,638 140 140 92 鹿児島  148パ ック
341001胡瓜 55 8,478 7561     756 鹿児島   11ケ ース
341001胡瓜 B 756 378 3781      378 鹿児島   2袋
345001ピ ーマ ン L 9,720 81 81 81 鹿児島  1120袋
345201赤 ピーマン B L 1,296 1,296 1,2961    1,296 鹿児島   1ケ ース
345711パ プリカ (赤 ) 756 151 151 熊本    5袋
351001い んげん 54 22 22 22 鹿児島  13kg
372001し ょうが 2L 4,212 1,404 1,4041    1,404 中国    3ケ ース
334101サ ニーレタス L 1,620 108 108 108 福岡   115個
Y31271フ リル リーフ 1,728 43 鹿児島  140袋
381001生 しいたけ 4,536 59 59 54 宮崎   180パ ック
313101みず菜 1,080 54 541 54 福岡   120袋
315001小松菜 2,592 65 65 65 福岡   i40袋
31500 1小松菜 2,619 70 65 65 鹿児島  140袋
325001みつば 1,242 65 65 59 大分    120東
I型受1■奎おば 3,024 324 3241      281 大分    110パ ック
364001な がいも L 2,808 2,808 2,8081   2,808 青森    1ケ ース
38400 |えのき茸 2,754 28 281 27 長崎   1100袋
385211ぶ なしめじ茸 2,948 59 59 39 福岡   160袋
386041エ リンギ茸 2,916 97 97 97 福岡   130袋
414801し らぬひ 2,484 972 9721     540 鹿児島   3ケ ース
461081さ がほのか苺 L 1,404 140 140 140 鹿児島  110パ ック
14“ 0 756 108 108 108 鹿児島  17パ ック
475711肥後グリーンメロン L 4,666 270 270 238 鹿児島  118個
Y40011温 室メロン 3L 1,728 864 8641     864 鹿児島   2個
474401ホ ームランメロン 3L 486 162 162 162 鹿児島   3個
474601パ パイヤメロン B L 3,807 173 鹿児島  119個

合計 1,966 486,501

2/2